[bookmark: _Toc426045679]Образец письма на возврат денежных средств от покупателя

[bookmark: _Образец_письма_о]На официальном бланке Покупателя

[bookmark: _GoBack]Исх. №____
____ ____________ 20____года
г. Санкт-Петербург
Генеральному директору
ООО «Адмик»
Гагину Н.А.

Просим Вас вернуть свободные денежные средства в сумме ______________ (Сумма прописью), в том числе НДС (20%) – _______________________, перечисленные ___.___._______ платежным поручением № ______ по следующим реквизитам:

Общество с ограниченной ответственностью «Покупатель»
ИНН 7811100321  КПП 781101001
 ОГРН 1079847248193
р/с 40702810400060009500
в ВТБ 24 (ПАО) филиал 7806  г.Санкт-Петербург
БИК 044030811 к/счет 30101810300000000811

Генеральный директор
ООО «Покупатель»

м.п.